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TABLE DES BAPTEMES

COMMUNE : VILI.ECRESNES PERIODE : 1673-1682

N"Feuillet DATE ACTE NOM ET PRENOMS Prénom du Père Nom et prénoms de lâ Mere

228

269

262

252

245

260

211

235

268

188

231

27r)

213

261

221

255

2',72

256

231

226

261

228

08-07-167,{

19 05 1680

06-04-1679

29-03-16',78

25 02 161',7

09-03-1679

21-01 1681

18-11-1675

24 04 1680

23-05-1673

18 04 1675

r 8-07-1680

0l-01-1681

23 03 1680

21-03-1611

07,10,1678

06-tt-16u0

16 l0 1678

25 02 1615

11-01-r674

05-04-1679

21-10-1614

ARNOU Jean

BANEAX Caterine

BARDOUILLOT Carhe ne

BOIREAU Elisabeth

BOIREAU F'rançois

BOIREAU Jean

BOIREAU .lean

BOIREAU Mari. Mafihe

BONET Antoinefre

BROSSARDJacqbes

BRUSLE Louis

BUON Maryuerùe

CHEMIN Anloine Cha es

':ONTÉ Lo\is Fra çois

aORNILLE Marie

:OTIN Catheline

:OTIN lea

:OUDRET Nicotas

:OUILIÀRD Jea ne

:OUTURIËR lacqües

,ALLE F.ançoise

)AUvERGNE Jeanne

l]eân 
Bâptisre

I

I

FrJnçoii

François

Chades

Robcn

,ean

Iean (MaÉcha1)

DE LA CROIX Frânçôise

HERSE Mârruerire

PITOT Mrrguente

DELAUNAY Mâgdelaine

DAUVERGNEJeânnc

DAUvERGNE Jeannc

DE LANNOI Magdelaine

DELAUNOI Magdclâinc

DAUVERGNE Nicolc

AUBRY Catheri.e

JALLERI Margüerile

AUGÉ Marguerite

FREMONTJeanne

DE BRESNE Marguerile

COUDRE Elisabelh

LEROY Caiherine

LE ROY Caierine

SAMBIN Câlherine

LEROUX Suzanne

ùoLEDg{se R!ÿ\;4.

ROULLANT Mârgueritte

\,IERLET t-oùisc



TABLE DES BAPTEMES

COMMUNE I VILLECRESNES PERTODE : 1673'1682

N'Ferillet DATE ÀCTE NOM ET PRENOMS Prénom du Père Nom et prénoms de lâ Mère

258

276

244

216

226

271

263

252

240

283

227

22',7

266

229

217

241

231

241

261

192

228

239

02 01-1679

28-04-1681

16 0t 1671

21-04-167 7

le1t 09 167

1102-1674

08-10-1680

19-01-16',79

09 05-1678

1l 06-1676

03-10-1682

28-02-1614

28-02-1611

15,01 1680

21-10-16',14

1',7 -O',7-161'l

25-0',7 1676

14-01-1676

03-08,1677

01-04-1680

13-08 1673

14-06- 1614

0B-03,1676

DAUVERGNE Louis

DAU VE RG N E Marie Masde tain

DAUVERGNE Pieïe

DE GODET Lo is André

DE ROSNI Gilbert

DE ROSNI Jeanne

DE ROSNI Magdelaine

DE SALM+TON Françoise

DE ST MARC François

DESL,r'LNDES An e

DËSL.LNDES Jèanne

DDSIÀNDDS Re ée

DOUIE Estienne

DOUIE Frunçoise

DOUJE Jacques

DU MOUTIER Françoise

FAINEUX Estienne

FENEUX Marie

FENËUX Matu leanne

FENU Henry

FDPJEN Claude

F'ENENJeon

Louis

François Félix

Françoi§

Feu Jâcqües

Edme

Edme

Edme

Henry

He!ry

Henry

Henry

Louis

MARLET Louise

MARLET Louise

MERLÊT Louisc

Dame DE CONSTANT Anne

BOIREAU Jeanne

BOIREAU Jeanne

BOIREAU Jeanne

NOBLE Charlotte

CRESPET Anne

HERONNEAU Françoise

HERONNEAU Frânçoise

HERONNEAU Frâtçoise

LA VERTE Denise

LAVERTE Denise

LAVERTE Denise

REGNAUTAnne

CoURCAUT Marie

COURCAUT Marie

COURCAUT Marie

COURCAUT Marie

COURCOT Anthoinctte

COTJRCAUT Anloinetlc



TABLE DES BÀPTEMES

COMMUNE: VILLECRISNES PERIODE : 1673.1682

N'Feuill€f DATE ACTE NOM ET PRENOMS Prénom du Père Nom et prénoms de la Mère

234

261

278

185

262

268

r93

246

212

251

280

I ill{

I8iJ

186

186

241

230

2,18

263

228

232

06 t0-1675

04 03r 680

20 u7-1681

22-03 16',73

01-05 1679

23-01 1680

t0-09 1673

03,03 1677

14-08,1676

21-12-16 /8

12-021682

21-05-1673

21 05-1673

15 05-1673

15,05-1673

05-12 r 676

22-01-1615

20 10-16it1

08-08-1677

30-07,1679

08-0'7 16-71

ot 06 1675

?REMI Anne

1REMI Jea Baptiste

qREMI Pierre

qREMY Charlotte

aREMY Jacques

jABOUÉ Françoise

?ABOUEJean

iABOUE Margueite Marie

iALAND Françoise

SALAS Marie An e

CALAS Matie Jeanne

CALLANT MagdeLaine

AALL,LNT Maqdelaine

GALLAS Jean

GALLAS Pierre

GALLAS Robe

GAMBIERN||o e

GILLE Charles François

GILLE Charlotte

GILLE Mareueritte

AILLES Mane

GILLES Marte Anne

,1)uis

llaude

:laudc

:lâùde

IHANTECLER Jeanne

IHANTECLERC Jeanûc

DESLANDES Magdclaine

:HANDECLERC Jeanne

DESLANDES Magdelainc

\4OIGINET Jeanne

MOUJINETJeanne

MOISINET Jeanne

FAFET Fmnçoise

IOUGAN Anne

GAMBIER Calcrine

DE LANDE Jeanne

DE LANDE Jeanne

BOIREAU Gabrielle

BOIREAU GabricUe

BoIREAU Gabrielle

FORESTIER Fmnçoisc

VOISIN Elisâbeth

VOISIN Elisabelh

VOISIN Elisabelh

CERME Marie



Cï:RCLED'

TÀBLE DES BAPTEMES

COMMUNE: YILLEERE§NE§ PERIODE : 1673-1682

N'Feùillet DATE ACTE NOM ET PRENOMS Prénom d'r Pèr€ Nom el prénoms de Iâ Mère

191

188

231

260

232

250

234

280

261

2',71

)27

193

259

275

243

233

r85

282

248

211

234

30-07-1673

22-05-16',73

24 02 16-15

02-03-1619

01-05-1675

01-12-1617

03,11 1675

26-03,1682

26-03-1680

19 02-1681

24 03-1614

11-09 1673

28-0r -1679

r2-03-1681

27-08 1676

30-06 1675

04 04-t 673

09 08 1682

15-08 1680

19 06-1682

24 09-1675

iILLES Pierre

}ORAN Françoise

jOUDUMIERAnne

3R4NDINJean

iRLNDIN Marguerite

iRANDMAISON lacques

IOUGAI'i Philippe

t E CoO Laurent

r,Ë COQ Marie

t-E COQ Pieïe

LE LONG Nicolas

LORIN lacques

LUSSON Denis

LUSSON Henry

LUSSON lacques

LUSSON Jean Ftunçois

LUSSON Marie Louire

MARQüIS Geneÿièÿe

MOREAU Mane

MOTË,AU Fra çoise Elitabeth

MOTEAU Jeanne

OLIVIER A ne

Nicolas

Nicolâs

Claud€

Noèl

Noèl

François

René

r'OISIN Elisabet

1,.
SUBERT Masdelâine

-,AFORGE Anne

IABOUE Calherine

IABOUE Calhenne

-ANCLoIS Jeanne

IOUILLART Henrictte

IUNIERES Anne

:UNIERES Anne

)E VOUGE Anne

IOIREAU Elisabet

PICON Gâbrielle

fILLE Marie

SILLES Ma.ie

SILLES Marie

3ILLES Marie

SILLES Mârie

CoLART Geneviève

BARBIER Simone

IGILLE]Anne

CILLE Anne

BIENILLE Jeanoe
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TABLE DES BAPTEMES

COMMUNE : VILLECRF.SNFS PERIODE : 1673-1682

N"Ferillet DATE ACTE NOM ET PRENOMS Prénom du Pèr€ Nom et prénoms d€ lâ Mère

186

2t\2

221

238

238

2',72

228

268

190

190

2132

235

191

2',72

250

19'7

23',7

r90

192

2',70

2',79

11 05-1673

r 6 08-1682

23-04-16',74

08 03 1676

08-03-1676

02 02 t6 /4

r0-11-1680

1106-167,1

28-0,1-1680

19-07-t613

19-O',7- 1673

30-06-1682

12-11-1675

31-12,1673

28-12-1680

26-11-161"/

30- l2-1673

27 01-1676

25 06-1673

10 08-1673

07-07-1680

2t 10-1681

9LIVIERCathenne

)LIVIER Matie

?ILLIERJacques

PILLIER Nicole

POIRIËR Marguerite

POIRIER Mane

?OIRIER Pierre

POLHET Maie

POLLËT Estien e

PORLID Jean

PORLIE Nicotas

LABIERJeanûe

N,
RAGNDRET Elisabeth

N/
RAG N E/E T I e a n C h rr s o st o n e

R4CUENET Jocques
{/

RACUENqT FranÇois

ROBILAIRD Spift
TROBILLARD]

ROUX Maedelai e

ROUx Niêolas

SAINT MARC François

SALMATON Henfie|Ie
Mdsdelaine
SALMATORI Maie Nicolc

Uaturin

\4âturin

\Iarurin

:laude

alaude

Nicolas

Plerre

Pierre

Maître F.âoçois

Felix
Messire François

IIENVILLE Jeanne

fAUTHIER Marie

\,IEVEU Mâric

\EVEU Màrie

:IERONNEAU Catherine

:IERONNEAU CâtheTine

i{ERONNEAU Caterinc

LANGLOIS Magdelainc

LANGLOIS Magdclaine

IOSSART Marie

:OSSART Maric

BILLOT Mâric

BOURSAUT Marie

BOURSAUT Marie

BOURSAUT Marie

BOURSAUT Ma.ie

COLLETJeanne

BREDA Magdelainc

BREDA l\'lagdclâine

Dame LE NOBLE Chârlotle

I-E NOBLE CHarlotle
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TABLE DES BAPTEMES

COMMUNE: VILLECR.ESNES PERIODE : 1673'1682

N'F'€'illef DATE ACTE NOM ET PRENOMS Prénom du Père Nom et prénoms de lâ Mère

216

226

281

268

18,1

233

231

261

251

249

227

268

239

28-03-1677

14-41-t6'74

03-04-1682

21-04-1680

24-02-1613

25 08-1675

25 08 1675

04-o4-16',79

1t -01-1678

02-11-161',7

28-02-1614

02-04-1680

25,03 1676

9IMONETJacques

|OURDEAU Jaques

TABERNA Michel

îREMINE Caterine

TREMINEJaCq eS

ITEÈÿTINE]
rREMINE Marie

yALADON Ctaude (Fiüe)

VALLADON lacqueline

VALLADON Michel

VENIAT Françoise

VËNIAT Gemai

VENIATJeanne

VENIAî Pie e

Luc

Lùc

\4ichel

\'1iche1

Michel

3emâiû

3emain

Sermâin

LETAT Mârie

)E RENNEVILLIERS Jeânne

\4OTEAU Charlolte

lIPAULT Nico]e

tIPAUX Nicole

UPAULT NicolIc

:OUILLARD Clâùde

:OUILLART Claudc

:OUILLART Clalrde

DOUARD Jeanne

DOUARTJcânnc

DOUARTJcânne

DOUARTJeanne
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TABLE DES M ARTAGES ;-

CôMMUNE: VILLECRISNES PERIODE : 1673-1681

N'Feuillet DATE ACTE NOM ET PRENOMS
DES I\IARTES

Prénom du Père Nom et prénoms de la Mère

249 2',7 -09 -167',7 BANEUX Blake
HERSE Mdlg eile

{xx
{xx

226 29-4r16',74 BOIREAU Frunçois
DE LANNOI Magdelaine

{xx
\,IEUSNIER Jeanne

258 09-01-1679 BRIE Pieffe
VILTART Jeanne

251 21 02-1678 9URET Piete
BOIREAU EIKabeIh

ÿINCENT Anne
3OURSAUT Jeanne

226 05-02-1674 :OUDRET.Iacques
CAMBIER Catheine

iùillaume
!icolas

Feue PESON Jeanne

IAVARI Jacqueline

269 25-06,1680 )E RIAUCOURT Louit
BOIREAU Gab eue

§x {xx

253 30 05 1678 qREMY Louis
DESLANDËS Maedelaine

llaùde IOIREAU Françoise

HERONNEAU Fmnçoise

27',7 05-05-1681 1ALAS Antoine
GAMBIERCatefine Vÿe de

iOUDRET Jacques

{xx
FERET Caterine
Xxx

213 23-t l-1676 îALLAS.lean
JOUGAN Anne {xx

{xx

238 11-O2-1616 1IAY Toussaint
LECLER Marsueile

Joseph !'IONDE Claude

)E FRANCE Aymée

183 l:l-02 1673 iODUMIER Niôolas
LAFORGE Anne

236 30 11 1675 3R4-ND MAIS0NS lea
LANGLOISJeatne

230 22-01-16',75 IOUGAN Claude
COUILI,ART HenIieIIe

30{7-1674 ' .E CONTF. Etienne Xxx {xx

t8-04-1ô81 ',8 CRESPE Maünce
MALLE.leanne

Feue NICoIM Malie
BERTRAND Claùdc

210 t9 05 1676 ',8 SEURRE Eugène
îHILORIER I'ranÇoise )enis

:iENDRAT Blàisctte
:RENASIER Anne

15-02 1617 T EMAIRË Pierrc
NOIIF.TTE Mafie

OSSE Philippc
IOURSAUT Marie

241 06-0'7 -1616 T EROY Charles
BOULIART-Ieaû e

{xx {xx

21',7 2t;-|',7 -1671 |-EROY Charles
DOTON Jeanne

259 13-O2-16',79 WOTEAU Charles
GILLE Anne

leue LEJUDE hùisc
\4OTEAU Jeanne

213 l3-01-1681 VOTEAU Jacques IICON Gabrielle
IOIREAU Elisabcth

?
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TARI E DES MÀRIAGES H

COMMUNE: VILLECRESNES PERIoDE : 1673a16E!

N'Fêuillet DATE ACTE NOM ET PRENOMS
DES MARIES

Prénon du Père Nom êi prénoms dê l, Mère

195 06-i r 1673 VEVEU Hierosne
PAILLART Maûc

LOIREE Edmée
IOULART Marie

274 17 -02-1681 1LIVDRJacques
GAUTHIERMaTi. Vÿe de

SILLE Piefie
256 26-11-1678 1LIVIER Jacques

MAQUIN Flançois.
r(xx
!(Ét

279 24-t 1,1681 PASTUREAU Jean
M^IGRET Anne

Feu Clâude reuc BILLARDE Aymée
reue DU TROUILLOT Nicole

266 I5-01-1680 ?F.GNAAT Piene
DEROSNI Jeinnc

Kxx
r(xx

265 27,11-1619 ROUXJaques
GAULOIS Jeanne Feu Denis IOURCAULT Marie

269 24,06 1680 îABERNA Jean
MOTTEAU Cha ott.

\,lichcl IALAS Jeanne

'ICON Gabnelb

216 04-05-1681 fNBOUILLARD Nicolas
LEFEVRE Margu.rite :hâdes

IOUCHER Claude
üIGNIER Calerine

I
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TABLE DES SEPULTUR.ES

COMMUNE : VILLECRESNES PERIODE . 1673-1682

N" Fruillet DATE ACTE NOM ET PR.ENOMS Nom et prénoms de la Mère

253

182

234

261

265

256

261

217

236

253

256

215

262

273

218

228

252

244

221

186

236

229

r2-05,1678

01 02 t6'73

21-091615

I9-03 I679

20 I0-1679

27 -tl-t6',78

16 10 r679

06-0s,1681

01-12-1615

11-05-1678

23 101678

28 05-1681

14-05 1679

07-01 1681

01-08-1681

18-Og 167:1

09-05-1678

26-Ot 16',7 7

22-03-1614

16-O1-1613

2212-1615

04 01-1675

|LLEFROY Louis

4RNOU Frunçoise

^RNOU 
Jean

4.UBRI Catheine
Vÿe dc Mr. BROSSART

BANEUX Louis

BARANS0N Michet

BARDOUILLOT Catherine

BELOT Cathe ne Aÿoie

BERTAIN Sebastien

BIENVILLE Jeame
Epse de OLMERJacqu.s

BOIREAU Elisabeth

BOIREAU Elisabeth
Vÿe de LELONG François

BOIREAU Fti çîke
Epse de FREMI Claude

BOIREAU Louke
Epse de I-4 FORGE Cha es

BOIREAU Piene

DOUCHER Catherine
Vÿe d. COUILLART Denis

EOUDIN Caterine
vÿe de C)URCAUT Claude

lsouu*r *onn"
Epse de ROY Chortes

PRoSSaRD 
JacquPs

IBROSSA?D Salonon
I

lqRoaILLARD lean
I

IBRUZoôabriel

12 ans

xx

14 mois

xxx

xxx

xxx

xxx

xxx

76 ans

xxx

xxx

xxx

XXX

xxx

xxx

xxx

xxx

xxx

60 ans

23 ans

38 âns

{xx

rean B. [Baptisle]

{xx

llaise

\,lichel

:harles

AndÉ

xxx

xxx

François

xxx

xxx

xxx

xxx

xxx

xxx

xxx

Feu Salomon

xxx

xxx

xxx

,(xx

)ELACROIX Fmnçoise

)E LA CROIX Fmtçoise

{xx

IERSE Mrrguerile

IREUSES Margùerite

PITOT Margueritel

:IOLART Avoic

xxx

xxx

DELAUNAI Magdelaine

KXX

xxx

xxx

xxx

xxx

xxx

xxx

AUBRI Catherine

xxx

xxx

xxx

9
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TABLLID§§EPIJIIUBE§

CÔMMUNE : VILLECRESNES PERIODE : 1673-1682

NÔ F.nillet DATE ACTE NOM ET PRENÔMS Prénom du Père Nom et prénoms de lâ Mère

243

239

261

283

258

240

256

232

233

255

272

244

244

229

231

271

265

240

281

281

236

09 10-1676

20,03-1676

09-03 1679

19-10-1682

21 01-1619

03-05'1676

10 12-1678

12 05-1675

17-06-1675

09-10-1678

20-08-1681

05-11-1680

01-12 7676

10 01-1677

24-12-1614

15 01-1676

26 09-1680

21 10-1679

06-05-1676

16 04t 682

12-06,1682

08,01-1676

gUSSIN Pierrc

:ENUFJN Michel

:HEMAIN enfant

:HËNU Mkhel

aHERON Gilles

COLLËîRq ke Heleine

CONTE Pierre

COR ILLE Marie

CORNAAU Ctt

COTIN Catherine

CoUDRET lacques

COULACHE Matguerite

COUSTURE Maryueùe
Vÿe dc CRESPET Michel

CoUSTURIERAmbrcise
Vÿe dc CONTE Piene

COUTUNERJacqveS

DAUVERGNE Jeanû.

DE BRESNE Maryuerite
Vÿe de GABOUE Claude

DE GRESILLEMONT Matie'

IDË L4 PLACE.Ieafine
Ëps? de M.. HOLLAIiDE

DF RFN NEVILLIERS ,Ieanne
vÿe de SOURDEAU ka

IDESLÆNDES latques

DESI ANDES leanne
I ÊDse de GALLAS Jean

11 ans

xxx

xxx

xxx

2425 ans

xxx

46 ans

xxx

xxx

07 10r678
xxx

xxx

xxx

xxx

xxx

xxx

xxx

xxx

xxx

xxx

,(xx

{xx

(xx

{xx

:laùde

(xx

xxx

xxx

xxx

xxx

xxx

xxx

xxx

xxx

xxx

xxx

xxx

xxx

FREMONNE Jeanne

xxx

xxx
T.

(unnN u"te;n"

xxx

COUDRET Elisabelh

xxx

LERoY Câtherine

xxx

xxx

xxx

xxx

DOLE Renée

MERLETLouise

xxx

DESPRES Mane Mdgdelainc

xxx

[*
lxxx

[.

^a
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TABLE DES SEPULTURES

COMMUNE : VILLECRESNES PERIODE : 16?3-1682

N" FerillÊt DATÉ ACTE NOM ET PRENOMS AGE Prénom du Père Nom et prénoms de la Mère

25\

221

254

184

248

2',73

236

243

27A

192

24A

280

»9

239

265

194

213

252

253

251

189

236

02-t2-1677

07-o3-167 4

1a-o7-t678

2s-02-1673

16-08 1677

ou 06-08-1677
02-01-1681

06-t2-1675

r5-09 r 676

2r -r0-r681

08-08-1673

10-o9-1677

21-12-1681

30 121614

29.04-1676

0242-\679

21 09-1673

07,01 t68l

07-03-1678

2545-1678

09-06 1678

25-05 1673

07,12-16',75

nFSLANDES Rané.

lorro*, u","

DËSPRES Cha oîe

DOAGE (ou DOUIË) Jacques

DOUIE Dstie ne

DU MËSNIL René

DUMOUTIER Frungois.

DaNAS Jeaùe
Epsê .le DU MOULINNEUF Jeaa

FAUVEAU Catherine

FENEUX Mariê

FENEUX Ma e Jeanne

FERIEN Claude

FENEN Louit

FERRIEN Marie

çREMI Charlotte

îREMONT Jeannc
Epse de CHEMIN Robeî|

1ABOUE Robeft

?ALAS Piem

SALAS Pieïe

iALLAS.Iean

l,LMBIErsticnne

xxx

xxx

xxx

63 ans

1 mois

xxx

née Ie

25-01-1676
xxx

XXX

n6c lc
03-08-1677

xxx

xxx

38 ans

8,q ans

xxx

xxx

68 ans

22 ans

xx

2526 ans

fâcques
I

[âcques

I

xxx
xxx

Edmc

Edme

Maîtrc Pierre

xxx

Edmc

Henry

Hcnry

t uis

xxx

xxx

Lluis

xxx

xxx

xxx

{xx

\icolâs

IHERAUCNOTou
lse noNre,qu r*n.no.
HERONNEAU Flançoise

xxx

xxx

LEVERREoU LAVERTE
Denis€
t-{VERTE Denise

Dâme BAUFFE

feuc REONAUTAnne

xxx

ROISIN Marie

COURCAUT Mârie

COURCAUT Marie

COURCAUT Anthoinerte

xxx

xxx

:HANTECLER Jeanne

KXX

{xx

xxx

{xx

IOIREAU Gâbnelle

èue ROLINE Gabrielle

)4
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TABLE NES SEPUT,TURES

COMMUNE : VILLECRESNES PERIODE : 1673.r682

N'Ferillet DÀTE ACTE NOM ET PRENÔMS AOE Prénoh du Père Nom er prénoms de k Mère

262

229

252

259

264

251

271

18:l

260

252

266

281

231

250

271

23',I

195

2',75

242

283

264

191

18 04-r679

30-12-1674

24-03-1678

22-01 1619

03-08-r679

12 12 1678

08-10-1680

08,02 1673

2742-16'79

16,04 167{t

15 12 1619

19,06 1682

I r-03,1675

t2-11 1617

20{9-1680

26 01-t616

30 l0-1673

20-03-r681

03-08 1676

30-10 1682

15 04-1680

02-08,1673

GÀMBIER MaÀe

GAUCHERDenise
epse de GABOUE Roben

GAULfiER Fmryois

GILLE entant dle

GILLE Margaeril.

GILLE Ma e

GILLE Picm

GILLES Ctaude

GORET Marie l-ouitc

GOUDUMIE Nicolas

GRANDIN Nicoles

GRIFON (Le nonné)

GUÊRIN Charloue

qELIE Reûé

ERONNEAU Matic

SUSSON Marie

IOUCAN Elisabcth

A FORGE Jacques

LÀBBE lutienne

|-AGRANGE AnBéliCÿe

|-AIIERON Cha oae

tE BOEUF Matie
Epse de BOIMAA Françoi|

23 ans

xxx

25 ans

baptis'cc ll}
30-01-1679

xxx

xxx

40 ans

xxx

xxx

75 ans

lân

xxx

35 âns

xxx

xxx

xxx

xxx

33 ans

Nicolas

xxx

xxx

xxx

François

{xx

xxx

xxx

xxx

{xx

lharles

luenrin

,(xx

(xx

SANARI Jâcqueline

xxx

xxx

GERME Marie

VOISIN Elisab€th

CERME Mane

xxx

FONTAINE Maric

SELLIER Marie

xxx

xxx

xxx

xxx

xxx

Fcue DOTON Mâric

xxx

CHOISI Magdelairc

xxx

rONDU Madeleine

xxx

DOTON Jeâîne

xxx

lq-
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TABLE DES SEPULTURES

COMMUNE : VILLECRESNES PERIODE : 1673-1682

N" Feùillet DATE ACTE NOM ET PRENOMS AGF, Prénom du Père Nom et prénoms de lâ Mèr€

189

2',71

t91

235

218

2',74

231

21t

215

283

254

182

248

231

218

232

267

232

271

237

211

230

27,05-16',73

20-02 1681

06-121673

21-11-16',75

22-06-1681

28-01 1681

10,03 I675

22-09-1680

25-11-1675

01-11-r682

18-07-1678

08,02 1673

'15-061677

17-03-1675

01-10 1681

01,05 1675

05 02-1680

07-061675

14 05-1681

10-02-1676

28-01-1681

30,01,1675

LE COO Perctle Guillemette

LË, COQ Pieïe

LE CoQ Roset

LD PICARD (Dit) Jacq es

LECER XXX

LELONG Frunçob
Epr de IBOIREAU Elisabeth]

LELONG Nicotas

LËNFANT Marquerite
Vÿe dc DE BRESNE Thonas

LORIN Marie

LUSSON Henti

M,4RI A dré

MARIE Françoise

MARIE Gemain

MENLLON Pierre

MIGNIERCateline
Ëpse de LEFEVRE Charles

MILLET Nicokts

MoRDANJaîque,

MORL\E Cdrherine
Epse de BRETON Gitbed

lMoStN Jean Piene

\IVOTE4U Anne

I Epse .!e TABERNA Ctaude

h[oTE a u Fra ncoise Etisabelh
I

IN0NFMAt Niûlas

20 mois

xxx

xxx

xxx

xxx

xxx

xxx

xxx

7/8 âns

xxx

XXX

2 ans

xxx

40 an§

xxx

26 ans

30 ans

xxx

15 môis

xxx

xxx

XXX

Roger

L,âurent

xxx

xxx

xxx

xxx

François

xxx

xxx

xxx

xxx

Gclmain

xxx

xxx

xxx

xxx

t:"
l* 

.,*. *,,." . *

Ir

RANIAT Mârguente

MALLEEAnneI

xxx

xxx

xxx

xxx

BOIREAU Elisabeth

xxx

xxx

xxx

xxx

GABoUE Margùerite

xxx

xxx

xxx

xxx

xxx

kxx

lxxx
I

I

lLANCLols Anne

\E



COMMUNE : VILLECRESNES

TABLE DES SEPULTURES

PERIODE : 1673-1682

Nom €t prénoms de lâ MèreNOM ET PRENOMS

L"ANCLOIS Mâgdeloinù

GLOIS Magdelaine

ERONNEAU Cathenne

URSAUT Mariel

OURSAUT Mârie

xx

LLF.TJeanne

REDA Magdclaine

RESPEy'T Anne

ESPE/rAnne

anhelemi

63 âns

xxx

12 ans

26 ans

xxx

xxx

xxx

xxx

xxx

né le
t9-o1 1673

80 ans

xxx

50 âns

xxx

xxx

2425 ans

20 mois

xx

30 ans

xxx

xxx

OUETTE Louise
vÿe de BLONDIN Louie

ILLIER Maie
Epse de ROUX lacques

EF de LANCLOIS Masdelaine

GUENOT Frunçois

Épse de DLtMOUTIERJean

Epse d? LËCOCQ Noët

26 t2-1619

29-12-t616

10-12'1678

21 02-1617

28 07-1613

29 03-1682

02-05-1682

22,03 1682

15-10 1677

01-10-1613

11 01-1679

20-11 1680

16-0s-t619

11'02-1619

2a-0'7 -16',76

21,03-1674

0,109-1675

12 08-1679

16-O',7 16',73

t3 08- 1675

22-tO-t6',73

19-01-1681

266

214

257

191

280

281

280

249

194

258

212

263

259

242

227

234

264

190

233

194

z'71

,/ el
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TABLE DES SEPULTURES

COMMUNE : VILLECRESNES PERIODE : 1673-1682

Nom et prénoms de lâ MèrePrénom dù PèreNOM ET PRENOMSN' Feuill€t

ENNEVILLIERS Jeanne

IPAULT NicoIc

ANIEL Marie

UILLART Clâude

lllLLART Clâude

EFEVRE Calherine

OURDEAU.Iean

INOISIN Fftinçob

Epse de CONTE Piene
ELLIER Marie

Ëpse de GORET Fra Çîis

ün enlant

U homme hcottûu

U e pauÿrc femne

VALLADON Frunçoise
Arieihoit. dr Ljfrôusih

VALLADON Michel

ALLADON Spire

VOUDË,T Nicolc
Vÿe dc DALLE Guitlaume

'INEUTLouis ouVINENT

xxx

xxx

2 âûs

35 ans

xxx

xxx

xxx

xxx

60 âns env.

xxx

E0 ans

xxx

xxx

xxx

xxx

xxx

xxx

255

261

18',7

231

249

2',71

248

193

212

216

2',71

262

2',70

251

282

243

2',79

239

267

2s,09 1678

30-08-1679

16-05,1673

10-02-1675

30-09 1677

03-06 1681

29-O8-r6',71

03 09 1673

30-12 r 680

28-04-1681

24-O',7-16UO

15-05-1679

25-06-1680

23 01-1678

01 09-1682

12-09-1616

22-10-1681

21-04,16',76

29-07 1679

){


